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Republika e Kosovës






       ОПШТИНА ГРАЧАНИЦА
              
Republika Kosova -Republic of Kosovo




      KOMUNA E GRAÇANICËS








          MUNICIPALITY OF GRAČANICA
Në bazë të nenit 47 të Ligjit për vetëqeverisjen lokale (nr.03/L-040) është propozuar rendi i mëposhtëm i ditës: 
Rendi i ditës për mbledhjen e parë të rregullt të Komitetit për Politikë dhe Financa  
Më datën 22 janar 2020 (të mërkurën) në ora 09:30, në sallën e Kuvendit Komunal të Graçanicës
	1.
	Miratimi i procesverbalit nga mbledhja e pestë e jashtëzakonshme, e mbajtur më datën 27.12.2019. 

	2.
	Shqyrtimi dhe miratimi i propozim-vendimit për ndërrimin e destinimit të tokës jashtë zonës së lejuar për ndërtim, me propozim të drejtorit të Drejtorisë së Urbanizmit, Planifikimit dhe Mbrojtjes së Mjedisit, Dejan Jovanoviq. 

	3.
	Shqyrtimi dhe miratimi i Raportit vjetor të punës së Komitetit për Politikë dhe Financa për vitin 2019, me propozim të kryesuesit të Kuvendit Komunal të Graçanicës, Ljubisha Karaxhiq. 

	4.
	Shqyrtimi dhe miratimi i Raportit vjetor të punës dhe realizimin e planit të punës së Kuvendit Komunal të Graçanicës për vitin 2019, me propozim të kryesuesit të Kuvendit Komunal të Graçanicës, Ljubisha Karaxhiq.

	5.
	Shqyrtimi dhe miratimi i Raportit vjetor të punës së Komitetit për Komunitete për vitin 2019, me propozim të kryesuesit të Komitetit për Komunitete, Milaim Eminoviq. 

	6.
	Të ndryshme.


